ode dne zápisu poznámky o převodu pro kupující nebude bez 
souhlasu kupující zapsáno v nejširším slova smyslu v katastru 
nemovitostí žádné jiné právo třetích osob. 

3. 

Zasílání oznámení o realizaci smlouvy notářem a smluvním stranám je 

p o ž a d o v á n o. 

IV. 

Kupní cena 

Kupní cena EUR 77.777,77 

- Euro sedmdesát sedm tisíc sedm set sedmdesát sedm 77/100 -. 

Kupní cena má být kupující zaplacena během 14 dnů poté, co notář 
oznámí kupující - a to na jeho poslední známou adresu - obyčejným 
dopisem písemným potvrzením, že nastaly následující podmínky 
splatnosti, přičemž doba splatnosti se počítá od data odeslání

[...]

ode dne zápisu poznámky o převodu pro kupující nebude bez 

souhlasu kupující zapsáno v nejširším slova smyslu v katastru 

nemovitostí žádné jiné právo třetích osob. 

3 

Zasílání oznámení o realizaci smlouvy notářem a smluvním stranám je 

požadováno. 

IV. 

Kupní cena 

Kupní cena EUR 77.777,77 

- Euro sedmdesát sedm tisíc sedm set sedmdesát sedm 77/100 -. 

Kupní cena má být kupující zaplacena během 14 dnů poté, co notář 

oznámí kupující - a to na jeho poslední známou adresu - obyčejným 

dopisem písemným potvrzením, že nastaly následující podmínky 

splatnosti, přičemž doba splatnosti se počítá od data odeslání